Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.°  270/91.

EWM9  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cebo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo

o que dispZis o Artigo 85 *Unem e do Regimento Interno,

REQUEREM àDiouta Mesa, na forma regimental, UR

GÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA na* ComissOes de Constituição

e Justiça; e Redação Final, para o Projeto de Resolução

n2 014/91.

"lembro de 1 991.

A S1L A,PEREIRA 	,

/////7 Vereador . Autor

SALA DAS SESSZES,